

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany, jimiž jsou

**město Zábřeh**

se sídlem Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

IČ: 003 03 640

Zastoupené RNDr. Mgr. Františkem Johnem, Ph.D., starostou města

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., č. účtu: 188491461/0300

(dále také jen „objednatel“)

a

**EUROVIA CS, a.s.**

se sídlem Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1,

odštěpný závod oblast Morava se sídlem Vídeňská 104, 619 00 Brno,

závod Zlín se sídlem Louky 330, 763 02 Zlín

IČ: 452 74 924

DIČ: CZ45274924

Zastoupená: Ing. Michalem Friedlaenderem, ředitelem závodu Zlín

Zastoupení ve věcech smluvních: Ing. Michalem Friedlaenderem, ředitelem závodu Zlín

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561

Bankovní spojení: KB Praha, č. účtu: 141400112/0100

(dále také jen „zhotovitel“),

tento

**DODATEK č. 1**

ke smlouvě o dílo SD00206 ze dne 04.10.2018

**I.**

Smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na následující změně a doplnění výše uvedené smlouvy o dílo (dále jen „smlouva“):

**II.**

Článek VI. Cena za dílo a platební podmínky, odst. 1 se ruší a nahrazuje takto:

Cena dodatečných stavebních prací, zadávaných podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle dodatku č. 1 činí 325.517,57 Kč bez DPH.

Nová cena za kompletní provedení díla činí **2.147.543,57 Kč**

**(slovy: Dvamilionystočtyřicetšesttisíc pětsetčtyřicet tři korun českých padesátšestm haléřů) bez DPH.**

V ostatním zůstávají ustanovení smlouvy nezměněna.

### III.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy. Dodatek bude v registru smluv uveřejněn objednatelem.

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a je sepsán v 2 stejnopisech s platností originálu, po jednom pro každou smluvní stranu.

Tento dodatek byl schválen Radou města Zábřeh na 12. schůzi dne 11.06.2019 pod č. usnesení 19/RM/12/ORÚP/788.

Smluvní strany prohlašují, že toto právní jednání bylo učiněno na základě jejich svobodné a vážné vůle, určitě a srozumitelně, v souladu s dobrými mravy a veřejným pořádkem, nikoliv v tísní, rozrušení nebo lehkomyšlně a s úmyslem spojit s ním takové právní účinky, které s takovým jednáním právní předpisy spojují. Na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy následují podpisy smluvních stran.

Ve Zlíně 20.06.2019

V Zábřehu 26.06.2019

Ing. Michal Friedlaender  
ředitel závodu Zlín

RNDr. Mgr. František John, Ph.D.  
starosta města

ORJ	ORG	oddíl, §	položka
1199	6073	2219	6121

Za správnost: xxx

# REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ

## Změna č. 1

Kód: 048

**Stavba:** Doplnění cyklostezky Zábřeh - Leština, část Zábřeh

Místo: Zábřeh

Datum: 23. 9. 2017

Zadavatel: Město Zábřeh, Masarykovo nám. 510/6

Projektant: Ing. Zdeněk Vitásek, U tenis

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>325 517,57</b>	<b>393 876,26</b>	
000	<b>Demolice, příprava území, provizorní objekty</b>	37 473,75	45 343,24	STA
SO 001	Příprava území, demolice	37 473,75	45 343,24	Soupis
100	<b>Pozemní komunikace</b>	288 043,82	348 533,02	STA
SO 101	Cyklostezka	271 923,82	329 027,82	Soupis
SO 102	Úprava živice kolem obruby	16 120,00	19 505,20	Soupis

# SOUPIS PRACÍ - Změna č. 1

Stavba:

Doplnění cyklostezky Zábřeh - Leština, část Zábřeh

Objekt:

000 - Demolice, příprava území, provizorní objekty

Soupis:

## SO 001 - Příprava území, demolice

Místo: Zábřeh

Datum: 23. 9. 2017

Zadavatel: Město Zábřeh, Masarykovo nám. 510/6

Projektant: Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu 2625/1, Š

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

### Náklady soupisu celkem

**37 473,75**

D HSV Práce a dodávky HSV **37 473,75**

D 1 Zemní práce **26 657,77**

2	K	113107181	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 živičných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	13,000	101,89	1 324,57	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

vv " původní skladba v prostoru cyklostezky"

vv 13

13,000

vv Součet

13,000

4	K	113154123	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	233,500	101,89	23 791,32	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

vv " asfaltový beton + betonové panely"

vv Navos = 95m2

95,000

vv Uhelné sklady = 138,5m2

138,500

vv Součet

233,500

5	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	12,000	128,49	1 541,88	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

vv " obrubník"

vv 12

12,000

vv Součet

12,000

D 997 Přesun sutě **10 815,98**

6	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	30,813	85,65	2 639,09	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

vv " frézovaná živice"

vv 233,5\*0,05\*2,5

29,188

vv " bouraný asfalt"

vv 13\*0,05\*2,5

1,625

vv Součet

30,813

7	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	58,375	24,94	1 455,87	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

vv 29,18\*2

58,375

vv Součet

58,375

8	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	2,553	119,61	305,39	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

vv " betonové obrubníky"

vv 12/4,7

2,553

vv Součet

2,553

9	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	5,106	7,66	39,11	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	---	-------	------	-------	----------------

vv 2,553\*2

5,106

vv Součet

5,106

10	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	4,178	63,54	265,48	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	---	-------	-------	--------	----------------

vv " bouraný asfalt"

vv 13\*0,05\*2,5

1,625

vv " betonové obrubníky"

vv 12/4,7

2,553

vv Součet

4,178

11	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,553	148,80	379,91	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

vv " betonové obrubníky"

vv 2,553

2,553

vv Součet

2,553

12	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	30,813	186,00	5 731,13	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

vv " frézovaná živice"

vv 29,188

29,188

vv " bouraný asfalt"

vv 1,625

1,625

vv Součet

30,813

# SOUPIS PRACÍ - Změna č. 1

Stavba:

Doplnění cyklostezky Zábřeh - Leština, část Zábřeh

Objekt:

100 - Pozemní komunikace

Soupis:

## SO 101 - Cyklostezka

Místo: Zábřeh

Datum: 23. 9. 2017

Zadavatel: Město Zábřeh, Masarykovo nám. 510/6

Projektant: Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu 2625/1, Št.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

271 923,82

D	HSV	Práce a dodávky HSV	271 923,82					
D	2	Zakládání	184 691,97					
6	K	573111112	Postřik živичný infiltrační z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	50,000	29,14	1 457,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		" skladba vjezdu do Separexu"					
	VV		50		50,000			
	VV		Součet		50,000			
7	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	296,500	20,58	6 101,97	CS ÚRS 2017 01
	VV		" skladba vjezdu do Separexu, Navosu a Uhelných skladů"					
	VV		138,5+13+95+50		296,500			
	VV		Součet		296,500			
8	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m <sup>2</sup>	296,500	511,00	151 511,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		" skladba vjezdu do Separexu, Navosu a Uhelných skladů"					
	VV		138,5+13+95+50		296,500			
	VV		Součet		296,500			
9	K	577146111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m <sup>2</sup>	50,000	512,43	25 621,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		" skladba vjezdu do Separexu"					
	VV		50		50,000			
	VV		Součet		50,000			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	86 099,40					
N1	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	12,000	70,35	844,20	ÚRS 2019
	VV		koordináční situace - DZ					
	VV		10		10,000			
37	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m <sup>2</sup> objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	18,000	126,60	2 278,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		koordináční situace - DZ					
	VV		16+2		18,000			
38	M	404440000	značka dopravní svislá výstražná FeZn A1 - A30, P1, P4 700 mm	kus	2,000	760,00	1 520,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		P4					
	VV		2		2,000			
40	M	404442020	značka svislá reflexní zákazová C FeZn NK 500 mm	kus	16,000	760,00	12 160,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		C9a - 9x, C9b - 9x					
	VV		16		16,000			
41	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	2,000	1 329,00	2 658,00	CS ÚRS 2017 01
42	M	404452300	sloupek Zn 70 - 350	kus	2,000	1 012,80	2 025,60	CS ÚRS 2017 01
44	K		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY	kus	28,000	2 300,00	64 400,00	CN
	VV		koordináční situace - DZ					
	VV		14 x C8a					
	VV		14 x C7a					
46	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m <sup>2</sup>	28,000	7,60	212,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		(1 x 1) x 14 x 2		28,000			
D	998	Přesun hmot	1 132,45					
23	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	38,545	29,38	1 132,45	CS ÚRS 2017 01

# SOUPIS PRACÍ - Změna č. 1

Stavba:

Doplnění cyklostezky Zábřeh - Leština, část Zábřeh

Objekt:

100 - Pozemní komunikace

Soupis:

**SO 102 - Úprava živice kolem obruby**

Místo:

Zábřeh

Datum:

23. 9. 2017

Zadavatel:

Město Zábřeh, Masarykovo nám. 510/6

Projektant: Ing. Zdeněk Vitásek, U tenisu 2625/1, Šj

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**16 120,00**

D HSV

Práce a dodávky HSV

16 120,00

D 5

Komunikace

16 120,00

3	K	599141112	Vyplnění spár mezi silničními dílci trvale pružnou živичnou zálivkou	m	130,000	124,00	16 120,00	
	vv		"plocha komunikace po odfrézování"					
	vv		130		130,000			
	vv		Součet		130,000			